
Pagina 1/4 

 

 

COMUNE DI MONTELEPRE 
 

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 
 

 

   DECRETO del SINDACO 
n. 3 del 15/10/2021 

 
 
OGGETTO: NOMINA DEL VICE SINDACO. 
 
 
 IL SINDACO 
 
RICHIAMATO il proprio provvedimento n. 2 del 15 ottobre 2021 con il quale è stata nominata la 
Giunta comunale a norma dell’art. 12 della legge regionale n. 7/92 e s.m.i.. 
 
VISTO il comma 7, dell’art.12 della richiamata l.r. n. 7/1992 secondo cui “Il Sindaco nomina, tra gli 
assessori, il Vice Sindaco che lo sostituisce in caso di assenza o di impedimento nonché nel caso di 
sospensione della funzione”. 
 
RITENUTO di poter nominare Vice Sindaco, l’assessore Ciulla Giuseppina, 
 
      DECRETA 
 

1. di nominare Vice sindaco, ai sensi e per gli effetti dell’art. 12, comma 7, della legge regionale 
n. 7/1992, l’assessore Giuseppina Ciulla nata a Palermo il 20 giugno 1970 

2. di comunicare, a cura della segreteria comunale, il presente decreto all’interessato, al 
consiglio comunale, all’Assessorato alle Autonomie locali e alla Funzione pubblica, alla 
Prefettura di Palermo – Ufficio Territoriale del Governo e ai responsabili di settore; 

2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale del Comune.- 
  
 
 
Dalla Residenza municipale, lì,  15/10/2021   IL SINDACO 
       Dr. Giuseppe Terranova 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina 2/4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


